Dictus Walterus medietatem ad se spectantem in hereditariis censibus infrascriptis scilicet in hereditario censu XL solidorum solvendo hereditarie ex domo et orto sitis in parochia sancti (dg: V) Petri de Vucht iuxta hereditatem Johannis Conincs ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item in hereditario censu viginti solidorum solvendo hereditarie ex domo et orto in quibus Johannes Reijners soen commorari consuevit sitis in dicta parochia iuxta communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Reijners soen predicti ex alio item in hereditario censu XX solidorum solvendo hereditarie ex tercia parte pecie terre quondam Johannis Aelbrechts soen sito in dicta

¹² Zie ← BP 1179 p 156v 06 wo 15-05-1392, verkoop van de erfcijns.

parochia inter hereditatem Yde Vlemijncs ex uno et inter hereditatem Enghelberne Sceenkens ex alio atque in hereditario censu XX solidorum solvendo hereditarie ex uno bonario et tribus virgatis terre (dg: ?Gelt) sitis in dicta parochia iuxta hereditatem liberorum quondam Gerardi Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Heilwigis filie Engberti van den Zande ex alio quos census Arnoldus Reijners soen dederat et supportaverat dicto quondam Johanni de Vucht (dg: cum) cum Margareta sua uxore filia (dg: dicti) eiusdem Arnoldi Reijners soen nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri filio dicti quondam Johannis de 'Wucht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 264v 09 za 18-01-1399.

Voornoemde Walterus zvw Johannes van Vucht schoenmaker droeg over aan zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Johannes van Vucht (1) de helft in 6 schelling b-erfcijns, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 3 stukken land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Vriesbrake, welke 6 schelling b-erfcijns Arnoldus Reijners soen grootvader van voornoemde Walterus verworven had van Henricus van den Nent, (2) de helft in een b-erfcijns van 12 schelling, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en tuin van Henricus van den Nent, in Vught Sint-Petrus, en uit aangelegen erfgoederen van voornoemde Henricus van den Nent, welke cijns wijlen voornoemde Arnoldus Reijners soen verworven had van voornoemde Henricus van den Nent.

Dictus Walterus medietatem ad se spectantem in sex solidis hereditarii census solvendis hereditarie Martini ex tribus peciis terre sitis in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum die Vriesbrake quos sex solidos hereditarii census Arnoldus Reijners soen avus olim dicti Walteri erga Henricum van den Nent acquisiverat ut dicebat atque medietatem ad dictum Walterum spectantem in hereditario censu XII solidorum solvendo hereditarie nativitatis Johannis ex domo et (dg: ?orto) orto cum suis attinentiis Henrici van den Nent sitis in parochia de Vucht sancti Petri atque ex hereditatibus (dg: d) eiusdem Henrici van den (dg: Nen) Nent sibi adiacentibus quem censum dictus quondam Arnoldus Reijners soen erga dictum Henricum van den Nent acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.